[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               30 октября 2015г.                                                                      № 531
Об установлении средней стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления детей, стоимости набора продуктов питания в организациях отдыха и оздоровления детей в 2016 году

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 20 октября 2015 года № 1951-р «Об установлении средней стоимости одного дня пребывания детей  в организациях отдыха и оздоровления детей в 2016 году» и в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей Большемурашкинского муниципального района в 2016 году, для осуществления расчетов с гражданами (организациями) при возмещении расходов по приобретению путевки в загородные детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря) администрация Большемурашкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
    1. Установить:
    1) стоимость одного дня пребывания в загородных детских оздоровительно-образовательных центрах (лагерях)   в размере 646 рублей;

    2) стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей с двухразовым питанием не менее 85 рублей в день.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области Р.Е.Даранова.

Глава администрации района

       Н.А.Беляков

СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления образования                                                  А.И.Белов

Зам.главы администрации                                                                  Р.Е.Даранов

Начальник финансового управления                                                 Н.В.Лобанова

Управляющая делами                                                                          И.Д.Садкова

Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения                                                    Г.М.Лазарева